Feser GmbH

Audi
PKW
Precio
IVA
Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
CU-Nr.

RS6 Avant qu. tiptr. ACC+MATRIX+STANDHZ

136.890 EUR
Con IVA
Combi
06.2023
Nuevo

23.199 Km

441 KW (600 CV)
3.996 ccm
Gasolina

Gris
Tiptronic-Automatik
Mietwagen

De primera mano
A46-11484

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Top-View /
360° Kamera, Camara de marcha atras, Asientos calefaccion (4x), Asientos ventilados,
Calefaccion auxiliar, MMI Navigation plus mit MMI touch response, Assistente para Estacionar-
se, Aire acondicionado automatico 4 zonas, Matrix LED-Scheinwerfer, Faros direccionables,
Techo panoramico, Ajuste eléctrico asiento con memoria, Puerta trasera eléctrica, Lederaus-
stattung Valcona mit Wabensteppung, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, En todas las
ruedas, Tren de rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Airbag de acompariante, daytonagrau matt,
Traccion total, Soundsystem, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Contacto:

Feser GmbH

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Teléfono: 09122-9394-20

Telefax: 09122-9394-70

Email: andreas.maier@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

27.378,-
109.512,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 Km
14.449,-
130.721,-
61.601,-
1.920,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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